
 

Jukka Terho in Memoriam (1941–2023)  

 

Arvostettu paperiprosessiteollisuuden konsultti 

DI Jukka Terho kuoli Helsingissä 1. toukokuuta 2023. Hän oli 81-vuotias, syntynyt Liedossa 24. 
lokakuuta 1941.   
 
Jukka vietti lapsuutensa isänsä johtaman Yliskulman Osuusmeijerin ympäristössä. Ylioppilaaksi 
Jukka kirjoitti Turun Suomalaisesta Yhteiskoulusta. Vaimonsa Anu oli samalta luokalta. Kun Anu 
nukkui pois liian aikaisin, elämä vei eteenpäin yksinhuoltajana. Toisen vaimonsa Helenan kanssa 
ympärille kasvoi Suuri Perhe, johon kuului neljä teiniä ja argentiinalainen vaihto-oppilas sekä 
myöhemmin lasten puolisot ja kahdeksan lastenlasta. 
 
Valmistuttuaan Teknillisestä Korkeakoulusta Puunjalostusosastolta 1966 Jukka suuntasi 
Myllykoskelle paperitehtaan käyttöinsinööriksi.  Jaakko Pöyry houkutteli 1970 Jukan toimistoonsa 
Pitäjänmäelle. Jaakko Pöyry&co oli tuolloin pienehkö 200 henkilön konsulttitoimisto. Yhtiössä 
työskenteli monia paperiteollisuuden huippuosaajia. Jukka oli luonteeltaan vaatimaton. Hän 
saavutti alansa arvostettuna osaajana johdon, työtovereiden ja asiakkaiden luottamuksen. Yhtiö 
kasvoi vauhdilla ja laajensi toimintaansa lähes kaikkiin maanosiin. Jukka toimi ensin 
paperiprosessiosaston ja jatkossa koko paperidivisioonan johtajana. Kun Pöyry listautui pörssiin, 
Jukka luotsasi joukkoansa sujuvasti muutosten keskellä. Hän oli hyvin pidetty esimies. Jukalle 
taidot merkitsivät enemmän kuin sukupuoli. 
 
Jukka siirtyi 2001 Pöyryn USA:n Appletonin tytäryhtiön johtoryhmään. Sieltä hän palasi tukemaan 
nuorempien johtajien osaamista. Jukka jäi eläkkeelle 2007. Pöyryllä oli silloin henkilöstöä yli 7000. 
Pitäjänmäeltä alkanut lähes neljänkymmenen vuoden työrupeama oli varmasti haasteellinen, 
mielenkiintoinen ja palkitseva. 
 
Kesälomat Hiidenveden mökillä lasten ollessa pieniä ja myöhemmin Kangasniemen Hirvijärvellä 
olivat Jukalle tärkeitä. Aamiaisen valmistaminen mökillä ja suvun yhteisillä matkoilla oli kunnia-
asia. Valikoimaan kuuluivat puuro, amerikkalaiset pannukakut, Egg Benedictit ja tummapaahtoinen 
kahvi. Jukka valokuvasi aktiivisesti ja hänen valokuvakirjansa olivat perheen odotetuin joululahja. 
 
Jukka oli innokas liikkuja, hän pelasi tennistä, golfasi, hiihti ja lasketteli. Hän opetti lapset 
sienestämään ja retkeilemään. Hänellä riitti aikaa vaativan reissutyön ohella kuskata nuorisoa 
palloiluharrastuksiin, mistä lasten ja lastenlasten kaverit häntä edelleen lämmöllä muistavat.  
Oopperamatkat veivät innostuneen musiikin kuuntelijan eri puolille maailmaa. Pimeitä 
talvikuukausia Jukka ja Helena viettivät eläkepäivinään Australian kesässä siellä asuvan tyttären 
perheen parissa. 
 
Jukka oli ystävällinen ja lämmin ihminen, rakas isä ja pappa, arvostettu työkaveri ja esimies. 
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